2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2024 №188/13
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 30.11.2023 №45/4
«О бюджете городского округа Красногорск на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 30.11.2023 №45/4 «О бюджете городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте 1) цифры «29548655,59673» и «14158804,59673» заменить цифрами «32215628,38542» и «14861144,38542» соответственно,

в подпункте 2) цифры «31570652,59673» заменить цифрами «33797625,38542»,
в подпункте 3) цифры «2021997» заменить цифрами «1581997».
2) В пункте 2:

в подпункте 1) цифры «25370494,58449», «9762133,58449», «25220721,16971» и «7908204,16971» заменить цифрами «24375668,93449», «8767307,93449», «24824305,35636» и «7511788,35636» соответственно,

в подпункте 2) цифры «25870494,58449» и «25320721,16971» заменить цифрами «24875668,93449» и «24924305,35636» соответственно.
3) В пункте 8 цифры «811681,83852» и «682058,78» заменить цифрами «805793,63217» и «689058,78».
4) В пункте 9 цифры «605920,003» заменить цифрами «652518,003».
5) В пункте 10 цифры «33508,75» заменить цифрами «357508,75».
6) В пункте 14 цифры «1440000», «1940000» и «2040000» заменить цифрами «1200000», «1600000» и «1700000» соответственно.
7) В пункте 15 цифры «1440000», «1940000» и «2040000» заменить цифрами «1100000», «1600000» и «1700000» соответственно.

8) В пункте 17 цифры «1440000», «1940000» и «2040000» заменить цифрами «1100000», «1600000» и «1700000» соответственно.
9) В пункте 19 цифры «203370» заменить цифрами «81680».
10) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
11) Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
12) Приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
13) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
14) Приложение 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
15) Приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Красногорск на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
16) Приложение 7 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Красногорск на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
17) Приложение 8 «Программа предоставления муниципальных гарантий городского округа Красногорск на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.
	И.О. главы

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Н.С. Тимошина ___________________
	С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, прокуратуру